
UV LAPAČ HMYZU 
 
Napětí – frekvence: 220-240V – 50/60 Hz 
Výkon: 1W 
Síť vysokého napětí: 500V 
 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
Nevkládejte cizí předměty do zabijáka hmyzu, když je zapnutý. Ujistěte se, že se děti, dospělí 
a domácí zvířata nedotýkají živého pletiva uvnitř zabijáka hmyzu. 
Uskladňujte vždy mimo dosah dětí. 
Zabiják hmyzu se nesmí používat ve stodolách, stájích nebo na podobných místech. 
Nepoužívejte v místech, kde může být hořlavý prach nebo výpary. 
Zdroj světla nelze vyměnit. Jakmile světelný zdroj přestane fungovat, musí být zabiják hmyzu 
vyhozen. 
 
KOMPONENTY 
 

1. Kabel a zástrčka 
2. Mřížka 
3. Zdroj vysokého napětí 
4. Zdroj světla 
5. Tělo 
6. Závěsné očko 
7. Základna 

 
 
 
 
 
 
POUŽITÍ 
Umístěte lapač hmyzu na požadované místo a poté jej zapojte. Zapněte zásuvku a zapněte 
lapač hmyzu. 
Ultrafialové světlo od lapače hmyzu přitahuje hmyz, který je zabit, když přichází do styku s 
vysokonapěťovou sítí za vnější mřížkou. Mrtvý hmyz se shromažďuje na dně zabijáka hmyzu. 
 
 
 
ČIŠTĚNÍ 
Před čištěním hmyzu vždy jej odpojte od napájení. Pravidelně vyprázdněte mrtvý hmyz. 
Očistěte mřížku proti hmyzu štětcem nebo hadříkem. Dbejte na to, aby nedošlo k poškození 
sítě vysokého napětí nebo světelného zdroje. 


